
UCHWAŁA NR X/59/15
RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie: zmian opisu granic stałych obwodów głosowania w gminie Szlichtyngowa.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)

Rada Miejska w Szlichtyngowej uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie gminy 
Szlichtyngowa uchwałą Nr XXII/145/12 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 1 czerwca 2012 r. 
(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego poz. 1172) poprzez dopisanie w obwodzie nr 2 przy siedzibie obwodowej 
komisji wyborczej w Starych Drzewcach - 55 oraz w obwodzie nr 3 przy siedzibie obwodowej komisji 
wyborczej w Jędrzychowicach - Kowalewo 62 a.

§ 2. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów powszechnych ogłoszonych po wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, ogłoszonych na dzień 25 października 2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa.

§ 4. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Baraniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 1760


		2015-10-19T14:49:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




